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

trastero y 2 garajes, 
ascensor, seminuevo. 

462.780 Euros. 
77.000.000 Ptas.

Ref. 299.
ZONA CABALLERÍA 

ESPAÑOLA 
Piso 90 m2, 3 dorm., 
1 baño, 2 terrazas, 

ascensor, reformado. 
'  267.450 Euros 

44.500.000 ptas.

Ref. 351 . .
Z. CABALLERÍA ESPAÑOLA 

Piso de 75 m., 3 dorm.,
1 baño con hidromasaje, 

terraza de 15 m., 
ascensor, reformado y 
amueblado. 276.465 

euros. 46.000.000 pts.

Ref. 256
PARQUE 0 DONNELL

Piso de 83 m., 2 dorm., 
1 baño amplio, terraza, 

ascensor. ¡TOTALMENTE 
REFORMADO! 

267.450 euros. 
44.500.000 pts.

Ref. 240 
ZONA ESTACIÓN 

Piso 114 m2, salón 
independiente,

3 dormitorios, 2 baños, 
a/a, terraza, ascensor 

360.607 Euros 
60.000.000 Ptas

Ref. 003
ZONAAVDA. ALCARRIA 

Dúplex 140 mMerraza, 4 
dorm., 2 baños, aseo, 

trastero, piscina, garaje 
amplio, seminuevo 

417.102 Euros 
69.400.000 ptas.

Ref. 548 
AL0VERA

Piso de 60 m. útiles,
2 dorm., 1 baño, garaje, 

seminuevo. 
219.370 euros. 
36.500.000 pts.

Ref. 423 
GUADALAJARA 

Piso de 110 m „ 4 dorm., 
2 baños, cocina 

amueblada con electrod., 
ascensor. 

282.476 euros. 
47.000.000 pts.

Ref. 455 
MECO

Chalet adosado de 175 m2 
útiles+ 100 m2 jardín,

3 dorm., 2 baños y 1 aseo, 
garaje. Seminuevo. 

363.612 Euros. 
60.500.000 Ptas.

Ref. 004
Z. GARENA. Dúplex-ático 

90 m2 + 25 m2 terraza,
2 dorm,. amplios, 1 baño y 
1 aseo . 2 trasteros, piscina 

y garaje. ¡A estrenar con 
mejoras!. 399.673 Euros. 

66.500.000 Ptas.

C / V ía  C o m p lu ten se , 4 2 , lo ca l 2 3  (fre n te  C h am p io n ) 

-  ALCALA DE HENARES - 

S  91 882 98 36 /37  ¡ndeser59@hotmail.(om

ALM AR
GRÍ PO INMOBILIARIO

PASEO DE LA ESTACIÓN, 9
3 1  3 3 0  6 0  6 0

Apartamentos y Dúplex en Meco Obra Nueva
DE 1 Y 2 DORM. CON PLAZA DE GARAJE Y TRASTERO. 

DESDE 234.000 EUROS. FECHA DE ENTREGA ENERO DEL 2007

Ref. 3531. CHALET ADOSADO HÍPICA I Ref. 3506. PISO Z. CAMPO DEL ANGEL
250 m. 120 m. parcela, 3 dorm.,

3  baños y aseo, cocina amueblada, 
buhardilla acondicionada, chimenea 

con caset, piscina en zonas 
comunes, garaje 2 coches. 

BUEN PRECIO.

60  m . 3  do rm ito rios, 1 baño, 

coc ina  re form ada y am ueblada, 

t. nocturna. T odo  exterior. 

A m ueb lado  y  todo  re form ado. 

M e jo r prec io  de  la zona.

Ref. 3392 CHALET EN PIOZ
80  m. 4  do rm ito rios , 1 baño, 

pa rce la  100 m . T O T A LM E N T E  

R E FO R M A D O . 

P R E C IO

S IN  C O M P E T E N C IA

Ref. 3554. PARCELA
P U E B L O  D E  G U A D A L A J A R A  

85 0  m.

U rban izab le , con  to d o s  los 

servic ios. U rban izac ión  co n  sa lida 

a l pantano.

Í I H M I H J iE H
70  m 2, 2  d o rm , sa lón  indiv., 

coc ina  am ueb l., ca le f. g/n, 

ven tanas a lum in io  climalit. 

TOTALMENTE REFORMADO. 
MUY BONITO.

CHALET ZONA ENSANCHEl |Ref. 3534. CHALET PAREADO AZUQUECAl I Ref. 3369. LOCAL Z. ESTACIÓN

260 m2, pa rce la  80  m2,

4  do rm ito rios, 2  baños y  1 aseo, 

ga ra je  pa ra  3  coches, 

p isc ina  com unitaria.

22 0  m ., 180 m . de  parce la , 

4  do rm ., 2  baños, 1 aseo, 

ga ra je  pa ra  2  coches. 

P IS C IN A .

B U E N A  ZO N A .

62  m.

Funcionando 

C O N  E S C A P A R A TE  

IN T E R E S A N T E  P R E C IO  

B uena calle

160 m. 3  do rm itorios, posib ilidad 

de  4 , ca le facc ión  central, 

trastero.

T O D O  E X T E R IO R . LU M IN O S O . 

M E JO R  V E R LO

l a  m e j o r  S O LU C IÓ N  p a r a  e n c o n t r a r  C A S A  • w w w .inmobiliariasalmar.com

http://www.inmobiliariasalmar.com
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■  El p ro g ra m a  d u ra  h a s ta  2 0 0 8  y t ie n e  un  p re s u p u e s to  d e  2 ,8  m il lo n e s ■  Una de sus obras ganó el Ciudad de Alcalá en 2003

El Plan de Excelencia 
Turística abrirá el centro de 
recepción de visitantes en Gal
La Comunidad de Madrid invertirá 12 millones de euros 
en los otros planes de excelencia turística de la región

Alcalá expone estos dias en el Pala­
cio Arzobispal su Plan de Excelen­
cia Turística, un programa que abar­
ca hasta 2(X)8. mediante el que las 
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
baja). Coc. Equip. Garaje. Piscina 
¡INFÓRMESE! EUR 598.000,00 
(99.498.828) Tel.91.887.11.11

1303 VIRGEN VAL Buen piso. 
Todo ref. 3  dorm. Coc. con officce. 
Bqño. V/Climalit. Ase. ¡¡MEJOR 
V E A L O !! E U R  2 5 2 .2 3 7 ,0 0  
(41.968.705) Tel.91.881.81.61

2266 Pe ESTACIÓN 5 dorm. 
Luminoso. Patio 43 m2. 2 Baños. 
Coc. Am gebl. Exterior. Calef. 
Central. ¡VÉALO! EUR 538.720,00 
(89.635.466) Tel.91.887.11.11

2082 PZA. JAZMÍN ¡Precioso! 
T/Ref. 3  dorm . Lum inoso. Ase. 
Insta), a/acond. con bomba calor. 
¡L lám enos! EU R  200.920,00 
(33.430.275) Tel.91.881.81.61

2389 SANTA FE Precioso. 
Todo reformado. Calef. ind. N  
Acond. Cocina am uebl. 3  dorm. 
M uy Lum inoso. ¡Véalo! EUR
2 2 4 .0 4 2 .0 0  (3 7 .2 7 7 .4 5 2 ) 
Tel.91.887.11.11

1231 LOS SANTOS Dúplex. 
143 m2. Salón indep. 3 dorm.
2  Baños. Calef. T/N. Luminoso. 
¡¡LLAME E INFÓRMESE!! EUR
2 3 3 .6 2 7 .0 0  (3 8 .8 7 2 .2 6 2 ) 
Tel.91.881.81.61

1330 URB. ZULEMA Excelente. 
C ha le t indep. P arce la  aprox.
1.000 m . Salón con chim enea. 
C om edor. 5  dorm . 2  baños. 
B o d e g a . V E A L O . E U R
6 3 1 .3 2 0 .0 0  (1 0 5 .0 4 2 .8 1 0 ) 
Tel.91.887.11.11

1383V . NOCITO Excelente. 3 
dorm. 2  baños. Exterior. Gje. con 
vigil, noct. Prim, calidades. ¡No 

's e  lo pierda! EUR 339.885,00 
(56.552.106) Tel.91.881.81.61

13 43  RINCONADA
Comunicado. 3  dorm. Luminoso. 
Calef. Ind. Semiref. Comunidad 
económica. ¡INFORMESE! EUR
2 0 6 .0 2 2 .0 0  (3 4 .2 7 9 .1 7 6 ) 
Tel.91.887.11.11

2298 GALAPAGOS Chalet 
independiente en Parcela de 500 
m2. Excel, calidades. Muebles. 
Calef. ind. Gje. (2 coches). ¡Mejor 
ve r lo ! v E U R  3 6 1 .0 2 1 ,0 0  
(60.068.840) Tel.91.881.81.61

1420 ENSANCHE Excelente. 
118 m2. Gje. Trastero. Salón 
indep. Coc. 15 m2. Z. Com. con 
p is c in a . ¡V E Á L O ! EU R
3 8 6 .0 0 0 ,0 0  (6 4 .2 2 4 .9 9 6 )
Tel.91.887.11.11

1407 CHORRILLO Oportunidad. 
Con Reformas. Salón indep. con 
tza. 3 dorm. Vistas. Luminoso. 
S e m ia m u b l. ¡V É A L O ! EU R
2 3 3 .6 8 8 .0 0  (3 8 .8 8 2 .4 1 2 ) 
Tel.91.881.81.61

1401 BELLA VISTA Éxterior. 
Reformas. Coc. y Baño amuebl.
3 dorm. Calef. Central. ¡LLAME 
E INFÓRMESE! EUR 267215,00 
(44.460.835) Tel.91.887.11.11

2371 C. COLÓN Excelente 
ub ica c ión . M uy lum in oso . 3 
Dorm. Terraza. Exterior. M uy 
interesante ¡No se lo pierda! EUR
1 7 1 .9 1 2 .0 0  (2 8 .6 0 3 .7 5 0 ) 
Tel.91.881.81.61

1109 ZONA PZA. SAN FCO. T/
Ref. 3  do rm . C oc. y  ba ño  
equipados. Salón amplio con ala. 
Calef. centra). Ase. ¡VÉALO! EUR
2 2 8 .1 8 4 .0 0  (3 7 .966 .623) 
Tel.91.887.11.11

13 98  ZONA CENTRO
Excelente. T/Ref. 1® calidades. 
A /A  y  bom ba calor. Lumjnoso. 
Coc. equipada. Tza. VÉALO. 
EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.881.81.61

1400 AVD. RR. CC
Extaordinario. 150 m2. Salón 
indep. de 31 m2 4  dorm . Baño 
y  A seo . G je . Ase. ¡M EJO R  
V E R L O ! E U R  4 2 4 .3 8 8 ,0 0  
(70.612.222) Tel.91.887.11.11

2297 CABEZA DE VACA 85
m2. 3 dorm . Exterior. Am plio 
salón. Tza. cerrada. M uchas 
posib ilidades. ¡VÉALO ! EUR
2 0 5 .3 1 6 .0 0  (3 4 .1 6 1 .7 0 8 ) 
Tel.91.881.81.61

1354 M. UNAMUNO Precioso. 
2  Terrazas. Na. Z. com . con 
pise. Gje. 2 coches. Trast. 3 
dorm . ¡1® CALIDADES! EUR
4 2 2 .3 8 8 .0 0  (7 0 .2 7 9 .4 5 0 ) 
Tel.91.887.11.11

2386 COBEÑA Chorrillo. Jto. 
Rente. 3  dorm . Coc. amuebl. 
Salón indep. Trast. Gas Natural. 
E x te rio r. ¡L u m in o so ! EU R
2 3 4 .1 6 0 .0 0  (3 8 .9 6 0 .9 4 6 ) 
Tel.91.881.81.61

DESPACHOS
PROFESIONALES

(Frente a la Garena) 
TIPO LOFT

TEL 91 887 11 11

1379 SEVILLA Exterior. 142 
m2. Reformas. 3  dorm. 2  Patios 
a m p lio s . C o c . e q u ip , c o n  
reformas. ¡INFÓRMESE! EUR
3 2 4 .8 4 4 .0 0  (5 4 .0 4 9 .4 9 4 ) 
Tel.91.887.11.11

1252RR.CC Ref. Amplio salón. 
Coc. y baño equipados. Calef. 
ind. G as natura l. Excelentes 
c a lid a d e s . ¡V E A L O ! E U R
1 8 9 .9 3 2 .0 0  (3 1 .6 0 2 .0 2 6 ) 
Tel.91.881.81.61

2395 GORRIONES Fantástico. 
90 m2. 3  Dorm. Baño y  aseo. T / 
Reformado. Inmejorable. ¡No se 
lo  p ie rd a ! E U R  2 3 0 .7 9 0 ,0 0  
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

CAMARMA DE ESTERUELAS
En el Centro de Camaima, a estrenar, estupendo piso bajo 

de esquina, 2  dorm,, cocina indep., salón indep., baño 

completo, 3  a /e  forrados, trastero, PLAZA DE GARAJE.

Ref. A76. 265.000 Euros

VIVIENDAS DE 1-2 y 3 D08MJ70W05 
ZONA AJARDINADA CON PISCINA

CHAifTS PAREADOS 
DE 4 DORMITORJOS 

EN PARCHA DE 320 im,

"**1- — '* - * -  — 1— - »-
l u o c m w n o  e n  p r a m ?

bajo y servicio

mailto:ricardoadan@inmobiliariacervanles.com
mailto:inlo@inmovallejo.com
mailto:inmoland2003@telefonica.net
mailto:invercam@areaxxi.etelefonica.net
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Del 27 de Abril al 4 de Mayo de 2006 Anuncios Clasificados Para poner Anuncios Clasificados llame al te! *: 807 517 823

Travesía Lope de Figueroa, 3 ©  91 880 27 27 

Paseo de los Curas, 10 ©  91 882 22 44  

Paseo de la A lam eda, 22 ©  91 880 06 06

Pisos ■ Naves - Chalets - Duplex, etc... FINANCIACION 3.00%

GESTION INMOBtl I VKI'

•  Estudiamos la forma de pago que mejor 
se adapte a sus necesidades.

¡ ¡ V IS ÍT E N O S !

Alcalá - Azuqueca - Torrejón - Meco - Mejorada, etc.

Consulte más ofertas y visitas virtuales en: http://www.efie.net

CHALET ZONA OUEBRADILLA. AZUQUECA OE HENARES. REF. 
6927. Chale! adosado de 238m. con jardín y porche, 1' plañía,
1 dorm.,! aseo, c/a, salón indep, 2 ' plañía, 3 dora., 2 batios 

completos, p/roble y v/a chmalit, sótano, garaje y trastero de 11 m.

http://www.efie.net


V

m  Anuncios desde móviles: 7 5 7 5  /  Renovar desde m óviles: 7 5 7 5 . In fó rm ese en pág. 14~| A n u n c io s  C la s i f i c a d o s Pre c io  s m s :  1,20 €  +  i v a /  D e l  2 7  d e  A b r i ] _ a l_ 4  d e  M a y o  d e  2 0 0 6

IN IM A
GESTORIA - INMOBILIARIA

C / S a n  M ig u e l, 1 . 

L o c a l 2 .

T e l .  9 4 9  2 7  7 9  9 3

A Z U Q U E C A  D E  H E N A R E S

R e f. 0 8 4 .  A Z U Q U E C A

Apartamento 55 m., salón paso, 1 

baño, c/americana, catef. t/n , p. 

•oble, vent, climalit. s. gress. traste 

ro. NUEVO A ESTRENAR. 174 .294 

Euros. 2 9 .0 0 0 .0 0 0  ptas.

Ref. 129. AZUQUECA. Piso 90  m. 

Salón indiv. 2 dotm., 2  a /e , 2 

baños, cocina + tendedero, calef. 

g /n , p/roble, v/climalit, s/tarima. 

ascensor, piscina camún. 222.375 

E ire .  37.000.000 ptas.

R e f. 0 7 2 .  A Z U Q U E C A

Piso 70 m. Salón de paso, 3  dotm., 2 

a/e, 1 baño, c /a  con electrod., calef. 

t/n , puertas roble, v/climaJit, s. 

gress, a/a. garaje. 210.340 Euros. 

35.000.000 ptas.

R e f.  0 8 5 .  A Z U Q U E C A .
Chalet 240 m. Parcela 70 m. Salón 
md. 4 dorm. + 3  a/e, 2  baños *  1 
anexo, c/a, calef. g/n, p. p ro . v / 

climalit s/tarima y gres, 2  trasteros, 
garaje 2 coches, buhardilla. 

3 2 1 .5 4 2  Euros 
5 5 .0 0 0 .0 0 0  p ta s .

R e f.  0 4 .  A L O V E R A

Chalet 183 m. Parcela 100 m. Salón 

rxjv. 4 dormtonos. 3 a/e. 2  baños +1 

aseo, c/a, calef. g/n, p/rotte. v/dimalit. 

s/tarima y gres, buhartffla, pérgola. 

301000 Euros. 50.083.000 ptas.

R e f.  1 2 7 .  V I L L A N U E V A

Chalet 140 m., parcela 400 m. Salón 

ndMdual, 4  dormitorios. 2  baños 

+ 1 anexo, c /a . calef. gasoS, p/pino. 

v/climaD, s/gres, pérgola 369.623 

Euros. 61500.000 ptas.

con o llice . «emanas alum in io , puedas 
sapelly, preinstalación de ca lo i azul. Com­
pletam ente reform ado. Ret 1602. IC 
199 000.00 eur Tel 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES. Caballería Es­
padóla. p iso 3 dorm itorios, terraza, traste­
ro Reí 3044 Torrecasa 238.825,00 eur 
Tel 91 8821806
•  ALCALA DE HENARES. Caballería Es­
padóla. 75 m2. 3  dorm itorios, salón de 
paso. bado. terraza, ascensor Reí 08971 - 
01 G D A Alcalá Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Caballería Es­
padóla, 60 m2, buena zona, lum inoso, 
mejor ver. Reí.09053-01. G.D.A. Alcalá 
Tel 91 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. C./Salinas n®6. 
ático dúplex. 130 m2 ♦  30  m2 terraza. 3 
dormitorios, 2 bados. plaza de garaje y 
trastero, hidromasiae. armario empotrado, 
calefacción individual, aire acondicionado, 
linca  sem inueva M artín  Dom ínguez 
451 000,00 eur Tel. 91-4467797
•  ALCALA DE HENARES, 0 /  Ribera, 112 
m2, 4 do rm ito rios , bado, as"o, cocina 
amueblada, calefacción central, parquet, 
buen estado Cervantes. 322.001,00 eur 
Tel 91-8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail:

•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, piso 
90 m2. 2 dorm itorios. 2 bados. salón inde­
pendiente. suelo parquet, cocina amuebla­
da, 3 arm arios empotrados, aire acondi­
cionado. tendedero, trastero, garaie, zonas 
comunes con piscina, gim nasio. Reí 4057 
Ensanche 339 000,00 eur. Tel 91- 
8771788
•  ALCALA DE HENARES. Ensanche, piso 
75 m2. 2 dorm itorios, 2  bados, garaje, 
piscina, trastero, se queda amueblada por 
un poco más, tendedero cerrado, a ire acon­
dicionado, suelos tarima, puertas lacadas 
blancas, muy soleado. Reí.4021 Etel 2000 
275 260,00 eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, piso 
105 m2, 3 dorm itorios, 2 bados completos, 
salón independiente, suelo parquet, coc i­
na amueblada, 3 arm arios empotrados, 
aire acondicionado, terraza, trastero, gara

E* i, opción 2* plaza- de garaje Reí 4030 
nsanche com 392.000.00 eur Tel 91- 

8796882 Tel. 91 -83 00 075  E-M ail 
inlo@ ensanche com
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, áti­
co-dúplex. 165 m2. 5  dorm ilorios, 3 bados. 
salón independiente, suelos parquet, coc i­
na amueblada con electrodomésticos, 6 
arm arios empotrados, terraza 25 m2, tras­
tero, garaje y zonas comunes. Reí 4013.

S rrVki4» Inm alitli*
y fh uN K irrm

C /  G i l  de Andrade, 6. 
»  91 877 13 99

~  A l c a l a  d e  H e n a l e s

Z lN S A N Q lQ id íé !W 0 L I 3dcnti,2kaxíy' 
1 o »  arte 4 á m , Brnewife 3 pierios, garqe 

o judíele a *  poo 1 calm 1 reto, fncsb nb 
dn di 37 n  coi péryjia, c/o o t  «k, a/e, ttJaai 
b  axnfcxnxla, jnq jd  y ranal, v/denatt coW 
g/n, zoxb coreuves ccr pijano. Rrf ^331 Frov 

^ d o w i 1001 419.000 euro, A

'P f O Z .  P a rce la  d e  9 5 0  m . coo  
v a l la  d e  p ie d r a  y  h ie rro , á r tx >  
les , c a s e ta  d e  4 0  m . c o n  c o ­
c in a  y  s a ló n , g a r a je  c e r ra d o , 
p i s c in a ,  e s t a n q u e ,  a g u a  
Ref. 4 0 3 0 .  F in o n d a á ó n  1 0 0 %  

g a s to s . 1 3 5 . 0 0 0  e u r o s . ^

(E N S A N C H É . Piso d e  7 5  m. con  ?  
dorm., 2  baños, garaje, piscina. Iras 
tero, se queda am ueblada p o r un 
poco más, tendedero cerrado, a /  
a, s/tanm a, p /la cod os  blancas muy 
soleado. Ref. 4 0 2 1 . Financiación 

V jO O %  +  gastos 2 7 5 . 2 6 0  e u r o s ^

''EN SAN C H E. C ab a lle ría  i s p a ñ o - \
l a  Rso de 85 m., 3  d a m , í  ba r»  
rafcrrrate b o x  10 años, bien conser­
vado, c /a , p /sap efy  parquet, te ro  
zas caradas de aluminio, moldura de 
escayola, c/c . Reí. 4005. Financknón 

^100 %  ♦  gastos 2 3 1 .0 0 0  eu ros. A

ncardoadan@ inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Navarro y
Ledesma. 140 m '. 4 dorm ito rios. 2 bados, 
cocina amueblada, ca le lacción central, 
parquet, totalmente reformado. Cervantes 
408 001,00 eur Tel 91-8813200 Tel 91- 
8 8 8 3 8 3 8  E -M a il:
ricardoadan@ inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES,C/Mijas, 70m',
I dorm ito rio , bado, totalmente amuebla­
do, cocina completa, calelacción in d iv i­
dual, parquet, garaje, piscina. Cervantes 
272 444,00 eur Tel 91-8813200 Tel 91- 
8 8 8 3 8 3 8  E -M a il:
ncardoadan@ inmobiliariacervantes.com

w w w . In m o v o l le jo .  c o m
El Pozo de Guadalajara. Precioso 

apartamento de nueva const. Entrega 
octubre 06. 50 n i. Dorm., baño 

completo, patio privado 10 m. con 
acceso a piscina. 2 a le , cocina 

amuebl., cale!, individual, p. roble, 
piscina comunitaria. 154.000 Euros 

w w w . in m o v a l le jo .c o m  
9 0 2  1 3  1 3  2 2

•  ALCALA DE HENARES.C/M i|as.70m'
1 dorm ito rio , bado, cocina amueblada.

Cervantes ¿3/ 384,ut) eur te l 91- 
8813200 Tel 91 8883838 E-M ail: 
ricaiüoadan@ inm obiliar ¡acervantes com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Gallo, 100 
m2. 2 dorm itorios. 2 bados, dúplex, cocina

■semi-nuevu Cervantes. 357 587J10 eur' 
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
tria. p iso de 3 dorm ito rios, 1 ado. ventanas 
alum inio, cocina amueblada, calelacción 
gas natural, suelos gres, 2 ascensores. 
Zona inm ejorable P recio negociable. 
R e t1638 IC. Tel 91-8821364
•  ALCALA OE HENARES, Ju;m de Aus-
tria, p iso 80  m2, exterior. 3 do>m itorios, 2
armarios empotrados, salon in dependien-
te con terraza, cocina amueblada,tendede-
ro cerrado. 2 bados completos, suelo gres

91-8802727 E-Mail elie@telelonlca net
•  ALCALA DE HENARES. Juan de Aus 
tria , p iso 75 nP, 3 dorm ito rios, bado, 
totalm ente relormado, tendedero metrido 
ene coina que queda amueblada con 
vitrocerámica, horno, campana. Irigo rlli-  
co, salón ampliado amueblado con terraza 
Re! 4028 Etel 2000 226 369.00 eur Tel 
91-8771399
•  ALCALA DE HENARES.Juan de Aus 
tria, p iso 135 nP, 3 dorm itorios antes 4. 
cocina amueblada, salón 28.5 nP. suelos
parquet y tarima

ba~ m m) paños
n a tu ra l, asce n so r, g a ra je , tra s te ro  
Reí 1631 IC Tel. 91-8821364 
•  ALCALA DE HENARES, Juan de Aus­
tria , p iso 104 nP útiles, 4 dormitorios, 
bado. aseo, terraza, ascensor, relormado.
Reí 089 Indeser 321 541 
8829836 E -M ail: indeser59@
•  ALCALA DE HENARES,

dorm ito rios, todo amueblado 
exterior. Oportunidad Ret 137 
Alcalá 221 723 00 eur Tel 1
•  ALCALA DE HENARES. J i

91-

bado amueblado, cocina amuebla 
terrazas, buena zona Ret. 08515-01 ( 
A lca lá . T e l. 9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E- 
alcala@ inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Juan de 
tria , 82 nP útiles. 3  dormitorios, 
cocina amueblada, bado com pieti 
ducha, parque, amueblado Ret.202 
elusivas Inmocovep. 239 000.00 eur 
91-8303280
•  ALC ALA DE H ENARES. LU I!

i.D  A
M a il:

Reí 3395 vá ile? cM 69 ^2 5!o O  eur"n<Tel

•  ALCALA DE HENARES. Los M olinos, 
relormado. lum inoso. 3 dorm itorios, coc i­
na amueblada, calefacción ind iv idua l, aire 
acondicionado, bien comunicado. Véalo. 
Reí 1364 Don Piso Alcalá 196 744.00 
eur. Tel 91-8818161
•  ALCALA OE HENARES. Lópe de Vega, 
p iso 3 dorm ito rios, cocina amueblada, aire 
acondicionado bomba, exterior fie l 2792 
Torrecasa. 190 440,00 eur Tel 91- 
8821806
•  ALCALA DE HENARES. Lope de Vega, 
2 dorm ito rios, totalmente relormado SDR 
Inmobiliaria . 201.000,00 eur Tel 91- 
8833312
•  ALCALA DE HENARES, la  Garena, piso 
de 99 nP, 3 dorm itorios, 2 bados, salón 
independiente, sue los parquet, cocina 
amueblada, 3 arm arios empotrados, aire 
acondicionado, tendedero, terraza, traste­
ro , garaje, zonas comunes Reí 4071 
Ensanche com. 401 500,00 eur Tel 91- 
8796882 Tel. 9 1 -83 00 075  E M ail: 
inlo@ ensanche com
•  ALCALA DE HENARES...aGarena,piso

de 95 nP, 3 dorm ito rios, 2 bados. salón 
independiente, suelo tarima, cocina amue­
blada, 3 arm arlos empotrados, tendedero, 
terraza, trastero, garaje y zona coitiun con 
p is c in a  R e í.40 2 8  E n sanche .com . 
363 600.00 eur Tel 91-8796882 Tel 91- 
8300075 E-Mail: inlo@ensanche.com
•  ALCALA DE HENARES, I a Garena. piso 
de 3 dorm itorios. 2 baños, calelacción y 
aire acondicionado, cocina muy amplia, 
salón independiente, terraza, todo exterior, 
trastero, plaza de garaje y zonas comunes 
Martin Domínguez Tel 91-4467797
•  ALCALA DE HENARES, la  Garena. piso

%  © £  LfiTOlffiE
co m prarcasa

L  C A M IN O  DE LA  E S G A R A V IT A

3 d o rm , bado, calel.. cocina/a. 
s/tarima semirelormado. 

228.385 euros. Reí. 18554 
C/  D iv ino V a lles , n* S 

T e l. 91 88 3  25  46

80 nP, 3 dorm itorios, salón independiente, 
baño com pleto, aseo con ducha, ventanas 
clim a lit, terraza 90 m: , piscina. 2 plazas 
garaje, trastero, zonas comunes Ret.349 
GEPPCO ASESORES 399 675,00 eur Tel. 
91-8834757 Tel 91-8829968 E-Mail 
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES. La Garena. 
dúplex 200 nP, 3 dorm ito rios, 2 bados. 
aseo. 2 salónes 25 y  95  m ', parquet, cocina 
amueblada, aire acondicionado, 3 arma­
rios  empotrados, trastero, garaje, 2  parce­
las 60 y  40  nP, zonas comunes Reí 4114. 
Ensanche com. 551 000,00 eur. Tel. 91- 
8300075
•  ALCALA DE HENARES, M ig ue l de 
Moneada, 3 dorm ilorios am plios, puerta 
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
9  años, precioso apartamento recién re lo r­
mado a estrenar, suelos tarima, cocina 
amueblada. 1 dorm itorio, salón indepen­
diente. doble ventana, a ire acondicionado, 
puerta blindada, garaie Reí 3528 Vallejo 
234 374,00 eur. Tel 902-131322 E-Mail 
m lo@inmovallejo.com
•  ALCALA DE HENARES.I'arqueOdonell. 
2 do rm ito rio s , bado com pelió , terraza 
am plia, cocina amueblada, puertas de

a lly, suelos de tarima Notante, calefac- 
ind iv idua l, muy relormado, excelente 

zona Reí V2086 Valle jo. 219 349.00 eur. 
Tel 902-131322 Tel 91 8835591 E-Mail: 
miguelangel@ inmovallejo com 
•  ALCALA DE HENARES, Parque del An­
gel, piso 75 nP, 3 dorm itorios, bado, coci­
na relormada antigüa. bado antiguo, puer­
tas roble, calefacción gas natural, venta­
nas a lum in io , sin ascensor, necesita algo

"  P U E R T A  M A D R I D  IN ­

G E S T I Ó N  D E  I N M U E B L E S
VENTAS - ALQUILERES - REFORMAS - FINANCIACIÓN

ZONA PRYCONSA
A p a r t a m e n t o  6 5  m .  2  

d o r m . ,  c o c in a  

a m u e b la d a ,  t a r im a  

f l o t a n t e ,  a / a  c o n  b o m b a  

c a lo r ,  a lu m in io  c l im a l i t  

b la n c o ,  1 b a ñ o  

c o m p le t o ,  a / e ,  p /b .  

R e f .  M a n u e l  

219.000 €

ZONA CIUDADELA
Cl J o rg e  L u is  B orges , 120 m. 

c a sa  +  80  m. te rra za , 2  dorm , 

an tes  3, s a ló n  35  m ., ca le f. g/  

n , 2  baños , ta rim a  flotante, 

a lum in io  b lanco  c lim a lit, v is tas 

a  to d o  e n  ensanche , 

m u y  bonitas.

Ref. 451 

450.700 €

ZONA EL ENSANCHE
( C I U D A D E L A )

P is o  d e  119 m .,  4  d o rm .,

3  a /e , s a ló n  in d e p ., c /a , 

te n d e d e ro , 1 c u a rto  d e  baño 

y  1 a s e o , s /p a rq u e t - g re s , 

p /ro b le , v /a  c lim a lit, te rra za  

a c ris ta la d a , c a le f. g /n , ga ra je , 

z o n a s  a ja rd in a d a s . R e f. 81 4  

346.000 €

ZONA MECO
P iso  de  110 m „  3  do rm ., sa lón 

indep., c /a , despensa, 

te n d e d e ro  ce rra d o  de  

a lu m in io , 1 c u a rto  de  baño 

con  bañe ra , s /g re s , puertas  

d e  rob le , v e n ta n a s  de 

a lum in io , te rraza , ca le facc ión  

d e  gas  na tu ra l. Ref. 981.

229.000 €

C/ L eandro  Fdez. M oratín, 1.

Telf. 91 883 58 64

de arreglo. Reí 2157 Etel 2000 192 324.00 
eur Tel 91 8771399
•  ALCALA DE HENARES, Prestación, 100 
nP, 3 dorm ito rios, 2 bados, cocina amue­
blada, calelacción central, parquet, to tal­
mente relormado Cervantes 375 001,00 
eur. Tel 91-8813200 Tel 91-8883838 E- 
M a i l :  
ricardoadan@ inmoDiiiariacervantes com
•  ALCALA DE HENARES. P de los Cu­
ras. dúplex. 3  dorm itorios, a estrenar, 110 
nP, piaza de garaje, conserje. linca con 
ascensor M artin Domínguez 360 589,00 
eur Tel 91-4467797
•  ALCALA DE HENARES, RR CC . Sin 
ascensor, 75 nP. totalmente relormado, 3 
dorm itorios, salón 20 nP amueblado, coc i­
na amueblada, bado completo, suelos gres, 
sapelly, c lim a lit, aire acondicionado con 
ca lo r en salón . Reí 2060 Exclusivas 
Inmocovep 185.700,00 eur. Tel. 91- 
8303280
•  ALCALA DEHENARES,Rinconada.piso 
70 m2. 3 dorm ito rios, bado, relormado 
hace tiempo, cocina amueblada, calelac­
ción gas natural, bado normal, terraza 6 
nP, tendedero metido en cocina, puerta 
sapelly. suelos gres Reí 4029 Etel 2000 
223 577,00 eur Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Rinconada, piso 
67 nP, 3  dorm ito rios, salón de paso, bado, 
cocina amueblada, terraza, tendedero, ca­
lelacción. Reí 09044 01 G.D.A Alaalá. Tel. 
91-8897713 E-Mail: alcala@mmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, R inconada, 
buen piso 60  nP. 2 dorm ito rios, 3 armarios 
empotrados, salón de paso, cocina amue­
blada, 1 bado com pleto, suelos tarima 
roble, puertas roble, ventanas aluminio, 
c lim a lit, gas natural Reí 6855 EFIE Ges­
tión  Inm obiliaria 253 000,00 eur. Tel 91- 
8802727 E-Mail: elie@teletonica.net
•  ALCALA DE HENARES. Rinconada. 75 
nP. 3  dorm ito rios, bado, cocina amuebla­
da. te rraza, ca le la cc ión  gas na tu ra l. 
Reí.08526-01 G.D.A. Alcala. Tel 91- 
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
so . coc in a  equipada, te rraza. Véalo. 
Reí 1398 Don Piso Alcalá. 231.155,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, zona Campo del 
ín g e l. p iso  60 m2 exterior, 3  dormitorios, 
1 arm ario empotrado, salón con salida a 
terraza, baño completo, cocina amuebla­
da, suelo gres, puertas sapelly, ventanas 
aluminio, fie l 6823. EFIE Gestión Inmobi­
l ia r ia  T e l. 9 1 -8 8 0 2 7 2 7  E -M a il: 
elie@ teletonica.net
•  ALCALA DE HENARES.zona Campo del 
ín g e l, piso 60 m2 exterior, 3 dormitorios, 
1 armario empotrado, salón con mural, 
balcón, cocina amueblada reformada, ) 
baño completo, suelos gress porcelánico y 
ventanas alum inio Ref.6822. EFIE Gestión 
Inm obiliaria . 208.500.00 eur. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: elie@telelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Caballería 
Española, p iso  muy lum inoso 3  do rm ito ­
rios, terraza grande, amueblado. Rel.2674. 
Torrecasa. 229.440,00 eur. Tel. 91- 
8821806
•  ALCALA DE HENARES, zona Caballería 
Española, p iso  72 m2, cocina amueblada, 
baño completo, salón de paso. 2 dorm ito­
rios, terraza 20 m2. R e í! 1993. EFIE Ges­
tión  Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
elie@ telelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Caballería 
Española, p iso 70 m2, 3 dorm itorios, 1 
arm ario em potrado, cocina amueblada, 
tendedero, cuarto de baño con bañera y 
ventana, suelo parche, puertas sapelly,

Cuerta blindada, terraza Reí. 790. Puerta 
ladrid 243.000.00 eur. Tel. 91-8835864

Ct  Blasco de Garav, 1 Villalbilla 
Tel. 91 885 97 68 / 675 68 53 6a  

C/ Chorreras, 6 Lurches.
Tel 91 886 26 71

Ret. D 0-0403. Chalet ind. de 100 m2 
con parcela de 2000 m2 en Estremera, 
3 dorm., 1 armario empotrado, 1 b/ 
c, c/a con elect, básicos, salón co­
medor con chimenea, garaje, traste­
ro, can buenas vistas, al lado pasa 
río Tajo. 158.700 euros.

Ref. DJ-0387. Chalet ind. Urb. 
Montejaral (Loranca de Tajufta) 60 m2 
en 1 planta, con salón comedor, 2 dorm. 
con ale, 1 b/c, c/a con elect, básicos, 
lavadora, nevera, microondas, s/gres, 
cale!, y agua caliente g/n. Parcela 414 
m2. 166.000 euros.

Ref. NUEVA 
CONSTRUCCIÓN

Ref. 00-0371 
6 apartamentos desde 47 
m. y 4. pisos desde 60 m. 
en Pozuelo del Rey, de 1 
dorm. y 2 dorm. con a/e, 
cocina total, amueblada, 
baño completo, lavabo 
enclmera de mármol, 
espejo encastrado y 

plato ducha con mampa­
ra, salón comedor, a/a 

bomba de calor y suelos 
con calor radiante de 
última generación, 
totalmente exterior.
Precio desde 

154.009 euros.

—

.  — .ExclusivasLCiNjyiocovEP
1 9 3 4 -EL ENSANCHE
O P O R T U N ID A D . 120 m2, 4  do rm i­
torios, sa lón independ ien te  22  m2 2 
ba ñ o s  com p le tos  re fo rm ados, c o c i­
na am u e b la d a  re form ada, te rraza  y 
ten ded ero  cerrados, 7  a /e, exce len ­
te s  ca lidades, gara je , trastero, p isci­
na, paddle, zonas com unes. 
348.575 € (57.998.000 Ras.)

2046 - CENTRO HACIENDA
Bajo 1 dorm itorio, cocina 
y  ven tanas a  fa lta  de  arreglo,
50 m 2, 1 ba ño  re form ado, 
sa lón  18 m2 con  ta rim a, 
gress, sapelly, am ueblado, 

m uy asequible.
179.300 €
(29.833.010 Ptas.)

1995 - EL ENSANCHE
130 m2, 3  dorm itorios, 
sa lón independ ien te  2 5  m 2, 
coc ina  am ueblada, 
tendedero, 2  baños 

com ple tos, 4  a rm arios 
em potrados, garaje, trastero, 
g im nasio, zonas com unes.

N O  D U D E  E N  IN F O R M A R S E .

2025-NUEVA ALCALA
Tota lm ente  reform ado,
3  dorm itorios, salón
de 22  m2, coc ina  am ueb lada
con  office, ba ño  com pleto,
te rraza acristalada,
tarim a, roble, c lim alit, exce lentes

calidades. B U E N A  O C A S IÓ N .
252.000 € (41.929.272 Ptas.)

1929-CIUDAD DEL AIRE
O C A SIÓ N . C hale t 250 m2 en 4  plan­
ta s  m ás 100 m 2 d e  parce la  c o n  p is ­
c ina , 3  do rm ito rios, sa lón  indepen ­
d ien te  2 5  m 2, 2  baños com ple tos, 
aseo, coc ina  am ueblada, a/e , gress, 
roble, c lim alit, v ideoporte ro , porche, 
solarium , garaje.
459.760 € (76.497.627 Ptas.)

1983 - PEZUELA DE LAS TORRES
A  30  m inu tos  d e  A lca lá , ch a le t a 
estrenar, 130 m2, 3 dorm itorios, 
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
comunes 279.020.00 eur Tel 91 -6770433 
E-M ail m iguelatrigo@ tsinm obiliaria.com  
Para ver fotos envía FOTOS 238984 al 7575 
C t TORREJON DE ARDOZ, Centro, 65 m2. 
2 habitaciones, garaje, trastero, am plio 
salón independiente, armario empotrado, 
seminuevo. al lado de la Estación y  de 
Rente 260.839.00 eur. Tel 91-6555028 
E-Mail: torre_norte@terra.es Para ver lo ­
tos envía FOTOS 238981 al 7575 
C t TORREJON DE ARDOZ, Corazón de Ar 
doz. 90 m2. 2 dorm ito rios, 2  bados. cocina 
amueblada, salón independiente, 2 arma­
r ios  empotrados, c lim a lit. parquet, carpin­
tería en roble, garaje, trastero, piscina, 
jardines privados. 270 845.00 eur. Tel. 91- • 
6 7 75 46 5  E -M a il:
antonio@anisa.e telefónica net Para ver 
lo tos envía FOTOS 238975 al 7575 
o  TORREJON DE ARDOZ. Centro, piso 70 
m2, 3 habitaciones, cocina amueblada, 
bado reformado, ventanas c lim a lit, puer­
tas roble, ascensor, aire acondicionado 
con bomba calor. 219.400,00 eur. Tel. 91- 
6487878 E-M ail: torre_norfe@terra es Para 
ver lotos envía FOTOS 238973 al 7575 
C t TORREJON DE ARDOZ.Champion.piso 
95 m2, 2 dorm itorios, 2 bados completos, 
cocina amueblada, 3 arm arios empotra­
dos, gas natural, caletacción individual, 
parquet, garaje, trastero, piscina, zonas 
comunes 279 020,00 eur Tel 91-6770433 
E-M ail miguelatrigo@ tsinmobiliaria.com 
Para ver lotos envíaFOTOS 238968 al 7575 
C t TORREJON DE ARDOZ, Centro. 65  m2. 
2 habitaciones, garaje, trastero, amplio 
salón independiente, arm ario empotrado, 
seminuevo, al lado de la Estación y de 
Rente 260 839,00 eur Tel 91-6555028 
E-M ail torre_norte@terra.es Para ver to ­
los envía FOTOS 238965 al 7575 
C t TORREJON DE ARDOZ. Corazón de Ar­
do z. 90  m2, 2 dorm ito rios. 2 bados. cocina 
amueblada, salón independiente. 2 arma­
r ios  empotrados, c lim a lit. parquet, carp in­
tería en roble, garaje, trastero, piscina, 
jardines privados. 270 845,00 eur. Tel. 91 - 
6 7 75 46 5  E -M a il:
antonio@anisa e.telefonica.net Para ver 
lo tos envía FOTOS 238959 al 7575 
C t TORREJON DE ARDOZ. Centro, p iso 70 
m2. 3  habitaciones, cocina amueblada, 
bado reformado, ventanas c lim a lit, puer­
tas roble, ascensor, a ire acondicionado 
con bomba calor. 219 400,00 eur. Tel. 91-

alfsinmo.com

lr cnsfl I deal
PLA ZA  ESPAÑ A, 5  
9 1  8 8 2  2 3  9 3

Ref. 550/1490. ZONA EL CHORRILLO. P iso  
6 5  m 2 con s t., 2  d o m v . 1 bancVc. s a ló n  d e  paso, 
coc ina /a . ca rp . int. sape lly , ca rp . ext. a lum in io , 
s /g re s ,  c a le f. g /n . "T o ta lm e n te  re fo rm a d o ". 
201.300 Euros.

Ref. 550/1370. CASCO HISTORICO. Piso 82 
m2. 25  m2 patio, 4  dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpinteria int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1397. EL CHORRILLO. P is o  112 m2. 
3 d orm ., 1 b/c , sa lón  d e  paso , c /a , carp . int. 
rob le , carp . ex t. c lim a lit, s /pa rque t, ca le f. g /n , 
ja rd ín  com ún , a s ce n s o r y  te rraza . 'T o ta lm e n te  
re fo rm ado". 255.580 Euros.

>-------— . 1 —"
Ref. 550/1458. ZONA ESTACIÓN. P iso  8 5  m.. 
3 dorm ., 1 b a ñ o  co m p le to , s a ló n  d e  paso , c /a, 
ca rp in te ría  in te rio r d e  o rigen , ca rp in te ría  e x te ­
r io r d e  h ie rro , s u e lo  te rrazo , ca le facc ión  c e n ­

tral, ascensor. "Para entrar a  vivir". 312.000 euros.

Tel 6 7 -5 6 8 5 3 6 0  E -M a il: m- 
villa lbilla@ lookandlind.es
•  POZO DE GUADALAJARA, Centro, pre­
cioso aparatamento de nueva construc­
ción . entrega sep-2006, dorm itorio, bado 
com pleto, patio privado de 10 m2 con 
acceso a p iscina com unitaria. 2 armarios 
em potrados, coc ina  am ueblado, gres 
Ret 3 321 Vallejo 154 000.00 eur Tel 
902-131322 Tel 91 8835591 E Mail 
inlo@ inmovaliejo.com
•  POZO DE GUADALAJARA. C/  Mayor, 
ob la nueva, apartamento 60 m2. cocina 
amueblada, bado completo, terraza 10 m2, 
arm arios empotrados, exterior, garaje y

Tel 949-247126
•  TORREJON DEL REY, apartamento de
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
sd  coc, fcd» ccm, Iza. IMepr Veri EUR 
209.93301 (34.929.913) Td94924.7126 
372 MARCHAMALO Piso de 3 hab 
o í ,  s d , coc, baño completo. ¡Pídanlo a 
Centro Médico! EUR 209.934,00 
(34930.079) Td.94924.7126 
412 TORTOLA C b ± l Paeafc con 3 
hdx ed, sd , coc anieU xkx tx ro  c o ra l 
aeo. bodegx pucefa. UWjy lun tóad EUR 
222.18000 (36.967641)Tel94924.7126 
423 ZONA MANANTIALES Piso de 2 
hab. con orne emp-, sal, coc, bono 
c o ra l, g e , IPreciosd EUR 225.745,00 
(37 560B08) TeL94924.71.26

316 LA BELTRANEJA Chalet Pareado 
con 4 hab. e d , sd. de 27 m 
amuebl, baño conpl, aseo, i 
parcela eco pesuña, barbacoa, i 
sol EUR 235.136,00 (39.123.3391 
Tet.94924.7126
315 LA BBTRANEJA Chald Fbreado 
eco 4 hab, despensa, baño, aseo, sd , 
coc, gje. parcela de 320 m2 IPreaasd 
EUR 235.136,00 (39.123.339)
Td.949.24.7126
336 YUNQUERA ZO N A CENTRO
Clukd Adosado con 3 bab. ext, baño, 
oseo, sol. coc. amueblada, frastero, bu­
hardilla, parcela EUR 236.992,00 
(39.432.151) Td.94924.7126 
270 FONTANAR Urbanización los 
Alcores, Clsdet Adceado de 3 hab. con 
am t emp, sd. 30 m2, coc. amuebl, 2 
baños conpl, aseo, gje, parcela 134 m2 
INuevd EUR 241724,00 (40219.489) 
Td9492 4.71.26
207 ZONA PLAZA DE TOROS Ptso 
de 3 habtac iones exteriores con Al­
marios empotrados, salón, cocina 
amuebl, baño completo. lExceterde Ubi- 
caciód EUR 244.149,00 (40.622.976) 
Td.949.24.7126
324 FONTANAR ZONA SAN ISIDRO
Chalet Adosado de 3 hab ed. con 
am ienp, sd , coc, 2 bans conpl, aseo, 
pando IMuy bonitol EUR 244.729,00 
(40.719.479) Td.94924.7 T 26

407YBES Chalet Adosado con 4 hab 
ed. con am t en p , sd. de 36 m2, coc 
amuebl. 2 bañes conpl. aseo, pareda.
iNuevd EUR 247.988,00 (41.261.731) 
Td94924.7126
357 ZONA CONCORDIA Pso de 2
hab. exí. sa l de 30 ni2, baño comd, 
babones. ¡Exrdentc Oportunidad) EUR 
252.425,55 (42.000.077)
Td949.24.71.26

,sd. 
aseo, 2 

EUR
254.324,00 (42.315.953)
Td.949.24.71.26
397 YUNQUERA Piso nuera 4 hab. ext.

en p , sal. coc, 2 bañas conpl, 
Iza, a|e y trastero. EUR 254.324,00 
(42315.953) Td.94924.7126 
188 CHILOECHES Nuevo. Chalet 
Adosado de Esquino. 3 hab. ed. con 
o m e irp , sd , coc, 2 bancs ccnph, aseo, 
sotar», pareda 233 m2. IPreciosd EUR 
267065,00 (44435877) Td91924.7126 
360 YUNQÜERA Chalet Pacato de 3 
hab ed , sd. 25 m2 ndqx, coc, 2 ba­
ñes c a r d ,  aseo. Iza de 14 m2, ge, bu* 
'  d ía  re  50 m2, i  '  ~
27351500 (45509O67)Td94924.7126 
331 ZONA LOS V A U B  Pso con 2
hab a m e n p , comeda, sal, 2 ba'ios 
con-pl, 2 gies, trastero, piscina. EUR 
285535,00 (47309.027) Td.94924.7136

425 MARCHAMALO Chdd Adosado 
de 5 hab ed , sd. indep. de 30 ni2, coc 
amuebl, 2 baños conpl, aseo, ge  p á ­
cela. EUR 285.660.00 (47529825) 
Td94924J126
383 ZONA CENTRO Piso de 3 hdt, 
saL ca í tza coc, baVo ca rd . IMuy Cén­
trico! EUR 286.140,00 (47.609.690) 
Td94924.7126
340 MARCHAMALO Chald Aderado 
de 4 hab. ed, sd. indep., 2 baños carpí., 
aseo, cae, frailero, despensa, pareda. 
IMuy buena zonal EUR 286.140,00 
(47.609.690) TeL94924.71.26 
284 HORCHE Chald Adosado de 5 
hab, sd, indep, coc. omuetd. con dec, 
2 bans carpí, aseo, bateen con chi­
menea, buhurdilki, pareda 100 m2. Pre- 
ciosd EUR 286.142,00 (47.610.023) 
Td.94924.7126
100 ZONA CBJTRO Piso 4 hab, sd. 
22 m2, cae, baño completo, terraza IPre- 
dcsd EUR 292.501,00 (48.668.071) 
Td.94924.7126
400 ZONA LA VAGUADA Prsode3 
hab ed. con am. en p , s d , coc, 2 
bañas conpL, ge, insiero, ascensa EUR 
30521680 (50783669) Td.94924.7126 
352 ZONA CHURO Dupla de 3 hab. 
con am t en p , saL de 26 ni2,  coc, 2 
baños compl, zonas comunes EUR 
316.342,0(5 (52.634.880)
Td.949.24.7126

354 ZONA CONCATHJRAL Dupla de 
3 hab caí am t enp, sal, coc, 2 bañas 
com pl, a/a. lExcelente zona! EUR
317400.00 (52810.916) Td94924.7126 
394 a  MAPA Chdd Adosado de 4 
hab ed, sd. de 30 m2, coc amuefci. 
ca í decc, 2 baños c o n p l g», panela 
de 560 ni2. IPreciosd EUR 317.400,00 
(52810.916) Td.94924.7126
409 R  MAPA Chdd Pareado en una 
planta con 3 hab ed , sd. de 37 ni2, 
coc, 2 baños compl, aje, parcela de 400 
m2. A  5 min. de Guadalajara. IPreciosd 
EUR 317.906,00 (52895.108)
Td.949.24.71.26
265 CABANIL1AS Zox. BBVA Chald 
Pareado 4 hab, sd. 28 ni2, ctx. arrae- 
tlado, 2 bañas completas, aseo, buhar­
dilla, parcela 280 m2. IPreciosd EUR
327.980.00 (54571280) IÜ94924.7I2Ó 
419 ZONA CONCORDIA Duple<de2 
hab. con am t en p , s d , coc, baño 
conpl, aseo, ge. IMuy Cérdricd EUR
330652.00 (55¡5l5864)Td94924.7126 
128 ZONA INFANTADO Piso 3 hab,

S osco, sd , ccc. 17 m2, ge.
cddaks! EUR 330.65280 
TeL94924.7126

I i 1 CABANIUAS ZONA CAMPO DE 
FUTBOL Chalet Pareado, 3 hob ed, 
sd. 25 m2 indep., coc, baño compl, aseo, 
gie, parcela 170 m2. IZona tranquild EUR
330652,00(5............ .. .................

255 CABANIUAS ZONA a  SOTO
Chalet Panado de 4 hab con a m  enp, 
2 sd , coc con d b e  amuebl, 2 bañas 
carp í, aseo, fcdiartfcfe, bodega, parce­
lo. EUR 349.140,00 (58.092.008) 
Td.94924.7126
164 CABANIUAS ZONA LOS LLANOS
Chdd Indepetxdenle de 4 lab. cd„ sd. 
31 m2, coc, 2 baños carpidos, gje, pá ­
celo 500 m2. IVenga a Verld EUR 
349.72780 (58.1896f7| Td94924.7126 
200 ZONA CENTRO Duplex de 2 hab 
con am terrp, sd. con tza de 30 m2, 
coc, baño y  asea. IMuy luminad EUR 
349.730,00 (58.190,176) H94924.71.26 
399 CABANIUAS ZONA BBVA C h i t  
Pareado de 3 hab ed. ccñ am t enp. sd.

108 ZONA CENTRO D up i* con bu- 
hanSla, 5 hab, coc, sd. con ata, baño, 
2aseos.iMuybensiuxid EUR 381521,00

S479.753) Td.94924.7126
ZONAADORMKKB C id !A tó .L  

con 4 h d t o í ,  sd  25 np, coc, 2 ban* 
carpi, aseo, tratero, ge pao 2 6 3  vdi- 
cüios. porche, paccfa. IPreciosd EUR 
387879,00 (54537639 Td949247126 
323 ZONA AYUNTAMIENTO Poo con 
4 hab, s d , coc, baño corad, nxw lurri- 

iiE*dertesiuactó l EUR413277.00
52,00 (550! 5864) Td94924,712 6 (68.763.507) Td.94924.7126

418 CABANIUAS Chald Indep de 4 
hab con am t e n p  ed , sd. de 35 m2 
indep, coc, 2 bañias conpl, aseo, des 
granpaceLa caí psero. EUR 413277,00 
(68.763507) Tel94924.7126 
387 YUNQUBTA Chdd Independerte 
con pareda de 600 m2, 7 hab ed, sd. 
de 35 ni2, 2 cocinas, 3 bañes conpl, 
aseo, bodega con chinxnea, trastero, izo. 
EUR 417.910,00 (69.534.373)
Td.94924.7126
319 ZONA MBTCADONA Piso de 4 
hab. ed. con am t en p , sd. 30 m2, 
coc-, 2 bañas conpl, 4 Izas Preciosd
EUR 418.708,00 (69.667.149)
Td.94924.7126
297 CABANIUAS ZONA BBVA Cln- 
Id  Indep. con 4 hab. am t e n p  ed, sd. 
38 m2, coc. amuebl, 2 baños conpl, 
aseo, buhardilla, gje, enreda de 500 m2. 
EUR 419.673,00 (69.827.712)
Td.94924.7126
264 ZONA LA CHOPERA Chdd 
Adosado de Esquí» con 7 hab ed, sd 
30 n f caí dimanea. coc. 3 bales carpí, 
aseo, gje pa o  5  vehiedos, parcela de
250 n i  EUR 47627980 (79246.158) 
Td.94924.7126
149 a  CLAVIN Chdd Indcpx de 5 
hdx ed. co i am t enp, 2 salones, coc 
con crix.c. 2 baños conpides, parada 
1250 n i. EUR 476.903,00 (79349.983) 
Td.94924.7126

HENARES CENTRO

donp iso Azuqueca de 
Henares Centro

Avda.deTorrelaguna.12 
Tel.949-26.21.10 

734 AZUQUECA ZONA ESTACION
Ptso 2 habed, sdón ed , can » , baño 
corapli A refonrari EUR 154.439.99 
(25696653ITd.9492621.10 
702 AZUQUECA ZONA ESTACION
Apartamento 1 habed, sdón indep, 
coc.amuebl. baño compl. EUR 
160.693,00 (26.737.065)
Td.9492621.10
722 AZUQUECA ZONA ESTACION
Piso 3 hab, salón, cocamuebl, baño
carpi. EUR 170.439,99 (28358829) 
Td.94926.21.10
717 ALOVERA Apartamento I 
hab.eri.arntenp, salón-cocina, baño 
compl, trastero, garaje-Enlrega abnl 
2007. EUR 179.800,00 (29.916.202) 
Td.9492621.10
751 AZUQUECA ZONA CHURO Pso
3 tnbed. arm enp, sotó,, cocanueU, 
Laño conpl. trastero.Tddmente reta- 
moda EUR 179.882,99 (29.930.012) 
Td.9492621.10

718 AZUQUECA ZONA ESTACION
Piso 3 hab, salón, coc. amuebl, baño 
compl, patio SOtrf.iA refonrari EUR 
190.439,99 (31.686.549)
Td.949.26.21.10
698 PIOZ URB.MONTEIARAL Casa 
Independiente, 2 hab.armcxí, salón, 
cocina, fcañocomplParada 400m2. EUR
200.338.00 (33.333.438) 
Td.949.26.21.10
676 AZUQUECA ZONA LA PAZ Piso 
3 ahb.ext, salón, coc.amuebl, bono 
conpl, aseo, trastero. EUR 202.763,99 
03.737.090) Td.9492621.10 
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
lrodomésticos, TV. Meses y  quincenas. 
Tel. 669-642820 Para ver fo tos envía 
FOTOS 238920 al 7575 
Cm JEREZ d e  l a  f r o n t e r a , Cádiz, dú­
plex capacidad máxima 6 personas, cerca

soleado, vistas sobre Jerez, 35 piso, coc i­
na, salón comedor con sota cama, servi­
c io , terraza cerrada. Puentes, fines de se­
mana Tel. 639-331454 Tel 636-177119 
Para ver lo tos envía FOTOS 238923 al 7575 
Cm LAREDO, Cantabria, chalet, junto a pla­
ya, para 8-9 personas, fines de semana, 
quincenas y meses Tel 942-607422 Para 
ver fo tos envía FOTOS 238949 al 7575 
Cm MANGA DEL MAR MENOR, LA,1 dor­
m itorio , nuevo, gran salón y terraza, jun to  
a 2 mares, equipado, piscinas, tenis. Abril- 
mayo 225 eur/semana, jun io  250 eur/se­
mana, puente Mayo 260 eut/c.u. Verano 
desde 390 hasta 550 eur/semana. Tam­
bién vendo Tel. 656-444223 Tel 91- 
4797998 Para ver fo tos envfa FOTOS 
238908 al 7575
Cm MARBELLA. Bahia, chalet 1* linea pla­
ya, 3 dorm ito rios, 3 baños completos, 
aseo, terraza -solarium , porche, jardín. 
Garaje 2 /3  coches. Cocina equipada y 
amueblada, a ire acondicionado, piscina, 
urb. cerrada, seguridad 24 h. 1.600 eur/ 
m es. T e l. 6 1 6 -7 1 6 8 8 3  E -M a il: 
estepali@telelonica.net Para ver to tos envía 
FOTOS 238921 al 7575 
Cm MARBELLA, Cerca Puerto Banús, pla­
ya Chalel semiadosado en Costa Azalea.
4 dorm ito rios, 3 baños . aseo, casa 170 
m2, jardín privado, solarium , aire acondi­
cionado. 3  plazas garaje, piscina. Amue­
blado. Corta temporada, meses verano. 
Tel. 607-900742 Para ver fo tos envía 
FOTOS 238938 a l 7575 
O  MARBELLA, a 2 Km de Puerto Banus, 
piso de 3 habitaciones, terraza 34 m2, con 
vistas al mar y montaña, 2  baños marmol, 
buenas calidades, totalmente equipado de 
menaje y  electrodomésticos. Tel 669- 
726767 Para ver fotos envía FOTOS 238911 
al 7575
O  MATALASCAÑAS.Cañoguerrero, Huel­
va. apartamento, to talm ente equipado, 
próxim o al mar, 3 dorm ito rios. 2 baños, 
salón, terraza, plaza garaje, piscina y tenis. 
Para puentes, tines semanas, semanas, 
quincenas, temporadas, etc. Tel. 954- 
278858 Tel. 665-010614 Para ver fotos 
envía FOTOS 238918 al 7575

Cm MAZARRON, Urb Pueblo Salado, apar­
tamento 2 dorm ito rios, zonas ajardinadas. 
3 piscinas. 2  pistas petanca, restaurante.

Suiosco bar, centro de fis io te rap ia en urb 
pción a compra Tel. 630-073920 Para 

ver lotos envía FOTOS 238928 al 7575 
C i  NOJA, Cantabria, casa 3  dormitorios, 
salón, cocina, baño completo, aseo, finca 
cerrada con jardín y aparcamiento, totalmen­
te equipada Semana Santa y temporada del 
verano Tel. 91-7596594 Tel. 630-656213 
Para ver to los envía FOTOS 238912 al 7575

OROPESA,
apartamento, 4 personas, cerca de 
playa, urb. privada con jardines, jue­
gos infantiles y piscina,, aire acondi­
cionado, salón am plio  con sotá-cana 
para 2 personas, dorm ito rio  con cama 
de matrim onio, cocina y  baño com ­
pletos, ascensor, parabólica. Tel. 660- 
577783 Tel. 646-153072_________

Cm OROPESA DEL MAR/ORPESA, Caste­
llón , apartamento, 50 m Playa M orro de 
Gos, 3 dorm ito rios dobles, cocina, baño, 
gran salón, terraza vistas mar. garaje, p is ­
cina, ascensor, jardín. Jun io 4* quincena, 
ju lio  1‘ . Agosto 1'  y  2*. sept. 1' .  Tel. 91- 
8443321 Tel. 619-772948 Para ver fotos 
envía FOTOS 238945 al 7575 
£ >  OROPESA DEL MAR/ORPESA, Orope 
sa del Mar, Marina D’or, apartamento en 1* 
linea de playa, 2 dorm itorios, salón sofá- 
cama. capacidad 4 /6  personas, terraza, 
garaje y piscina privada Quincenas, me­
ses ó temporadas. Enseño totos. Tel. 91- 
3550473 Tel. 630-330155 Para ver fotos 
envía FOTOS 238937 al 7575 
Cm OROPESA DEL MAR/ORPESA, Caste­
llón, apartamento 6 plazas, aire acondicio­
nado, calefacción, piscina, garaje, 1* linea 
de playa. Puentes y meses de verano. Tel. 
976-438466 Tel. 686-297480 Para ver 
lo tos envía FOTOS 238934 al 7575 
O  OROPESA DEL MAR/ORPESA, 1*línea 
Morro Gos, Ed Paris, lu jo , p ie  playa, 4/5 
personas. 2 do rm ito rios , baño, 2 terrazas 
(vistas mar y montaña), equipado. 1* qu in ­
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